
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 0050.58.2020 Wójta Gminy Goleszów z dnia 17 marca 2020 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz wprowadzenia jej regulaminu pracy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 0050.58.2020 Wójta Gminy Goleszów z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz wprowadzenia jej regulaminu pracy. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


